
UCHWAŁA NR II/20/18
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie oraz roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(t.j. Dz. U. z 2018, poz. 2067 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 pkt 1 oraz § 2 ust. 2 pkt 3, pkt 5, pkt 9, 
pkt 11 i pkt 17 uchwały nr VI/56/07 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 3 września 2007 roku w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków (Dz. Urz.Woj. Mazowieckiego Nr 215, poz. 6191) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Udziela się w 2019 r. dotacji celowej dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Trójcy Przenajświętszej 
w Myszyńcu w wysokości 1 511 461,00 zł. (słownie: jeden milion pięćset jedenaście tysięcy czterysta 
sześćdziesiąt jeden złotych) na przeprowadzenie prac konserwatorskich i restauratorskich oraz robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków - Bazylice Mniejszej w Myszyńcu.

§ 2. 

Udzielenie i rozliczenie dotacji wymienionej w § 1 zostanie szczegółowo określone w umowie zawartej 
z Parafią.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 3AAA7EEF-07D4-4279-A3F0-1B9F89CFEBD8. Uchwalony Strona 1




